
UCHWAŁA NR LII/415/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty stanowiącej podstawę obliczenia kwoty dotacji na działalność 
Międzygminnego Centrum Integracji Społecznej WINDA w Szprotawie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2241), art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się na 2023 r. miesięczną kwotę stanowiącą podstawę obliczenia kwoty dotacji na działalność 
Międzygminnego Centrum Integracji Społecznej WINDA w Szprotawie, ul. Chrobrego 15, w wysokości 50 zł na 
jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz jednego pracownika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2021, poz. 2469, z 2022 r., poz. 24, 218, 1700 i 2185. 

Id: FEE4D523-DA28-4EB6-97D2-15ED8046F779. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


